1

Приложение №3
к административному регламенту
предоставления  Администрацией
муниципального образования Волосовский
муниципальный район Ленинградской
области муниципальной услуги
«Выкуп из аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения»

                                                       Главе администрации муниципального образования
                                                       Волосовский муниципальный район
                                                       В.В. Рыжкову
                                                       от ___________________________________________
                                                       Ф.И.О. заявителя или наименование юридического лица)
                                                       Адрес:________________________________________
                                                                 ________________________________________
                                                       Паспорт или регистрационный номер юридического лица:
                                                      _____________________________________________
                                                      _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность за плату земельный участок, используемый по договору аренды_____________ площадью__________ кв. м., с кадастровым № _______________________, с разрешенным видом использования ____________________________________________________, расположенный по адресу:___________________________________________
__________________________________________________________________

 Подпись_____________                                       Дата_______________

[bookmark: _GoBack]